

ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

915454 Coconut & Pineapple Fragrance FRA337

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
(1S,2R,5S,7R,8R)-8- METHOXY-2,6,6,8-TETRAMETHYLTRICY CLO[5.3.1.0 ^{1,5}] UNDECANE	67874-81-0		-
Anisyl alcohol	105-13-5	203-273-6	-
Benzyl alcohol	100-51-6	202-859-9	-
Benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	-
Benzyl cinnamate	103-41-3	203-109-3	-
Benzyl salicylate	118-58-1	204-262-9	-
Body Butter			-
Cinnamaldehyde	104-55-2	203-213-9	-
Cinnamyl alcohol	104-54-1	203-212-3	-
Citral	5392-40-5	226-394-6	-
Coumarin	91-64-5	202-086-7	-
Eugenol	97-53-0	202-589-1	-
Farnesol	4602-84-0	225-004-1	-
Geraniol	106-24-1	203-377-1	-
Hydroxycitronellal	107-75-5	203-518-7	-
Hydroxyisohexyl-3-cyclohexene-carboxaldehyde	31906-04-4	250-863-4	-
Isoeugenol	97-54-1	202-590-7	-
Linalool	78-70-6	201-134-4	-
Methyl 2-octynoate	111-12-6	203-836-6	-
Oakmoss absolute	90028-68-5, 9000-50-4	289-861-3	-
Oakmoss extracts	90028-68-5, 9000-50-4, 68917-10-2		-
Treemoss absolute	90028-67-4, 68648-41-9	289-860-8	-
alpha-Amylcinnamaldehyde	122-40-7	204-541-5	-

ALLERGEN DECLARATION

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
alpha-Hexylcinnamaldehyde	101-86-0	202-983-3	-
alpha-iso-Methylionone	127-51-5	204-846-3	-
d-Limonene	5989-27-5	227-813-5	-
dl-Citronellol	106-22-9	203-375-0	-
p-t-Butyl-alpha-methylhydrocinnamic aldehyde	80-54-6	201-289-8	-

Regulatory Affairs Department